
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
площа Перемоги,2, м.Кременчук, 39600, тел.(0536) 73-00-34, 74-39-87

Е-таї!: вог(Фктетеп.роу.ма, Ме: угмуму Кгетеп.домма, Код ЄДРПОУ 04057287

Лобо0 ме орФІН На Хе від

Володимиру Дмитренку

Гоі-тедие51-101986-15391ебь (Фаозіир.ргауда.сотла

На Ваш запит від 29.05.2022 направляємо копію рішення виконавчого
комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської
області від 25.05.2022 Хо 683 «Про встановлення тарифів на послуги з
перевезення пасажирів у міському пасажирському автотранспорті в місті
Кременчуці».

Також повідомляємо, що статтею 23 Закону України «Про доступ до
публічної інформації» передбачено право запитувача на оскарження рішень,
дій чи бездіяльності розпорядників інформації до суду відповідно до Кодексу
адміністративного судочинства України.

Додаток: на 2 арк. в І прим.

Керуючий справами
виконкомуміської ради Руслан ШАПОВАЛОВ

Наталя Богомол 743987



КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

29,05.2022 м. Кременчук Хо 683

Про встановлення тарифів
на послуги з перевезення пасажирів
у міському пасажирському
автотранспортів місті Кременчуці

Розглянувши звернення керівників підприємств, які надають послуги з
перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального
користування, що здійснюються у звичайному режимі руху, в режимі
маршрутного таксі та експресному режиміта надані розрахунки відповідно до
наказу Міністерства транспортута зв'язку України від 17.11.2009 М» 1175 «Про
затвердження Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського
автомобільного транспорту» і постанови Кабінету Міністрів України
від 18.02.1997 Хо 176 «Про затвердження Правил надання послуг
пасажирського автомобільного транспорту» (зі змінами та доповненнями),
керуючись Законом України від 12.05.2022 Ме 2259-ГХ. «Про внесення змін до
деяких законів України щодо функціонування державної служби та місцевого
самоврядування у період дії воєнного стану» та ст.283 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцькоїміської
ради Кременчуцького району Полтавськоїобласті

вирішив:

І. Встановити тарифи на послуги з перевезення пасажирів у міському
пасажирському автотранспортів місті Кременчуці, що здійснюються:

1.1. у звичайному режимірухуу розмірі 12 грн за одну поїздку; |

1.2. у режимі маршрутного таксі та експресному режиміу розмірі 15 грн за
одну поїздку.

2.Зобов'язати керівників підприємств, які виконують перевезення
пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування, що
здійснюються у звичайному режимі руху, в режимі маршрутного таксі та
експресному режимі, дотримуватися вимог постанови Кабінету Міністрів
України від 18.02.1997 Ме 176 «Про затвердження Правил надання послуг
пасажирського автомобільного транспорту» (зі змінами та доповненнями) та
графіків руху відповідно до укладенихдоговорів.

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ФООбо Хо 8Стаотішуа 1 з 7



3. Встановлені цим рішенням тарифи на послуги з перевезення пасажирів у
міському пасажирському автотранспорті в місті Кременчуці ввести в дію з
26.05.2022.

4. Управлінню транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської
ради Кременчуцького району Полтавської області (Івашина Р.В.) встановити
контроль за виконанням графіків руху автобусів підприємств - перевізників на
міських автобусних маршрутах загального користування, що здійснюються у
звичайному режимі руху, в режимі маршрутного таксі та експресному режимі.

5. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської0ради
Кременчуцького району Полтавської області від 28.07.2021 Мо 983 «Про.
встановлення тарифів на послуги з перевезення пасажирів у міському
пасажирському автотранспорті в місті Кременчуці» та від 26.11.2021 Хе 1626
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської
ради Кременчуцького району Полтавської області від 28.07.2021 Хо 983»
вважати такими, що втратили чинність з моменту введення в дію нових
тарифів, встановлених цим рішенням.

6. Контроль за. енанням рішення пекласти на першого заступника

|
Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

«4

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від 2.47 /267 20 ай Ме бАС8


